Ego Arnaldus, notarius publicus Tamariti et auctoritate illustrissimi Domini 
Regis Aragonum per totam dominacionem eiusdem predictis omnibus et singulis 
una cum dictis testibus interfui hoc instrumentum scribi feci meo solito sig t no 
c1ausi. 
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